CÂmnRA MUNIcIPAL DE AFONSO CLAUDIO - ES

Parlarnento: J0MAR CIÁUDIO COnnÊe

AUTOGRAFO DE LEI NO 2.54612023.

ALTERA O ARTIGO 33, INCISO I DA LEI MUNICIPAL NO

2.433, DE 08 DE AGOSTO DE 2022.

a cÂuaRA MUNtctpAL DE AFoNSo cuÁuoro, ESTADo oo espínrro sANTo, usando

das atribuições que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal

no 2.54612023, em 30 de OUTUBRO de 2023, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para sanção e promulgação.

A CÂMARA MUNIcIPAL DE AFoNSo cLÁUDIo

RESOLVE

Art. 1o - O artigo 33, lda Lei t\íunicipal no 2.433, de 08 de agosto de2022, passa a vigorar

com a seguinte redação:

Art.33

| - Eliminação das despesas com horas-extras, salvo as referentes aos

serviços essenciais de saúde, limpeza urbana e Casa de Abrigo.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch.

Afonso Cláudio/Es, 30 de outubro de 2023.

GOSTA
Presidente

lâdeia LrteArndiaGdim Ridrq rÊ l50-tsa'nosfo Tiliio-AfuEoChudo/ts-(E Zreü)@

Site www.cmac.es.gov.br - Telefon e l27l3735-L234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal de Afonso Cláudio aprova e eu sanciono a presente Lei.

Afonso Cláudio, 23 de novembro de 2023

LUCIANO CETT! P!MENTA
Prefeito

Praça da Independência,34l,- Afonso Cláudio - ES - CEP. 29.600-000 - TeL27 3735-4000